
NYHET

REF. IBZ57968

3 500 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Hus/villa med 7 Sovrum till salu i San José, Balearerna
Spanien »  Balearerna »  Ibiza »  San José »  07830

7
Sovrum  

7
Badrum  

585m²
Planlösning  

1.499m²
Totalyta

+34 971 590 630 ibiza@lucasfox.com lucasfox.se Avenida Sant Josep de sa Talaia 66, Ibiza, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:ibiza@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Ibiza-fastighet med två villor, gångavstånd till stranden,
utsikt över havet och solnedgången, pool och rymliga
vardagsrum. Perfekt för boende eller investering.

Denna fastighet ligger i den fridfulla och eftertraktade utvecklingen Calo d'en Real, på
Ibizas västkust, bara några steg från havet och erbjuder privat tillgång till en liten
strand. Idealiskt beläget för att njuta av hisnande solnedgångar, består denna unika
egendom av två oberoende hem, som var och en ger komfort och avskildhet.

Huvudvillan, spridd över flera nivåer (480 m² byggd, 458,5 m² användbar, 1 320 m²
tomt), erbjuder generösa och raffinerade vardagsrum. På bottenvåningen hittar vi en
rymlig hall, ett stort fullt utrustat kök, en matsal med utsikt över en charmig uteplats
med flera terrasser.

Den nedre våningen erbjuder två ljusa vardagsrum, ett med öppen spis och utsikt
över poolen, samt två sovrum med eget badrum och separata ingångar. Det finns
också en matsal, ett kök med öppen planlösning och ett sommarvardagsrum med
fantastisk utsikt över poolen.

Terrassnivån ger en vacker uteplats med utsikt över havet och solnedgången, plus två
sovrum med eget badrum.

På övervåningen finns det största sovrummet med eget badrum, omklädningsrum och
privat terrass, samt ytterligare ett sovrum med eget badrum och terrass.

Villan inkluderar också ett dubbelgarage, gott om utomhusparkering, ett förråd och
en vacker pool.

Det andra huset, (105 m² byggt, 65 m² användbart, 179 m² angränsande tomt) är
perfekt för gäster eller uthyrning, består av ett rymligt sovrum, ett badrum, ett fullt
utrustat kök, ett vardagsrum och matplats med öppen planlösning och en privat
uteplats, terrass och en liten trädgård

Ytterligare funktioner inkluderar direkt tillgång till havet och stranden, hisnande
havsutsikt och magnifika solnedgångar, ett utmärkt läge i ett lugnt och eftersökt
område på Ibiza och generösa uteplatser med pool och terrasser.

lucasfox.se/go/ibz57968

Havsutsikt, Terrass, Swimming pool,
Garagem, Parkering, Utrustat kök,
Öppen spis, Förråd, Chill out plats
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Denna sällsynta och eleganta fastighet kombinerar avskildhet och en idyllisk miljö för
att njuta av Ibizas naturliga skönhet. En unik möjlighet att bo eller investera i ett av
öns mest eftertraktade lägen.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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